MASTER CityWhite
CDO-TT
MASTER CityWhite CDO-TT Plus 70W/828 1SL/12
Halogenidová výbojka s keramickým hořákem a čirou tubulární vnější baňkou,
použitelná v exteriérech a poskytující příjemné bílé světlo
Údaje o produktu
General Information
Patice E27 [ E27]

70W/828 E27
EAN/UPC – výrobek 8718291120308
Objednací kód 12030800
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 12
Materiál č. (12NC) 928082019235
Celková hmotnost (kus) 0,048 kg
ILCOS Code MT-70/828-H-E27-39/156
Varování a bezpečnost
Rozměrové výkresy
CDO-TT Plus 70W/828 E27
Product D (max) O L C (max)
MASTER CityWhite CDO-TT Plus
70W/828 E27
36 mm 7,15 mm 102 mm 156 mm
Fotometrické údaje
180° 150°150°
0°(cd/1000lm) L.O.R.= 1.00
60°
90°
120°
60°
90°
120°
50
100
150 300 400 500 600
0,1
0,3
0,5
0,2
0,4
700
0,6
W
/n
m
[nm]
MASTER CityWhite CDO-TT
2Datasheet, 2020, Březen 19 Změna údajů vyhrazena
Životnost
MASTER CityWhite CDO-ET Plus CDO-TT Plus 70W/828 E27
MASTER CityWhite CDO-TT
© 2020 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto